«Куръя»  сикт овмöдчöминса	                              Совет муниципального образования
          муниципальнöй юкöнса                                                              сельского поселения
                         Сöвет                                                                              «Куръя»

         РЕШЕНИЕ
           КЫВКОРТОД
«15» декабря  2022_ года                                                                                                            №  5/15-1

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Куръя»
от 24.12.2021г.  № 5/3-2 «О бюджете муниципального образования сельского
поселения «Куръя» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет сельского
поселения «Куръя» решил:
               Внести в решение Совета сельского поселения «Куръя» от 24.12.2021г. № 5/3-2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Куръя» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений Совета сельского поселения «Куръя» от 04.03.2022г. № 5/6-1; от 29.04.2022 г. № 5/8-4; от 12.10.2022 г. № 5/12-2) следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Куръя» на 2022 год:
 общий объем доходов в сумме 3 235 347,00 рублей;
 общий объем расходов в сумме 3 453 404,70 рублей;
 дефицит в сумме 218 057,70 рублей.»
       2.	В пункте 5 число «3 190 772,00» заменить числом «3 194 672,00»;
       3.	Приложение 1 к решению Совета сельского поселения «Куръя» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Куръя» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
       4.	Приложение 2 к решению Совета сельского поселения «Куръя» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Куръя» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
       5.	Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Куръя» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Куръя» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
       6.	Приложение 4 к решению Совета сельского поселения «Куръя» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Куръя» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
       7.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Куръя»			           	О.В. Собянин

2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]